
UCHWAŁA  NR XXIV/200/2013 
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 1 lipca 2013 r. 
 
 
 
w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu w Choszcznie. 
 
 
 
 
 Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 595) uchwala się, co następuje: 
 
w wyniku głosowania tajnego,  
 
 
   § 1. Stwierdza się wybór radnego Tadeusza Puczyńskiego na Przewodniczącego  
Rady Powiatu w Choszcznie. 
 
 
 
   § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

/-/ Roman Lubiniecki 

 


